1.  ชื่อโครงการ   ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือการแพทย์   จ านวน  1  รายการ  
         /หน่วยงานเจ้าของโครงการ      มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร  

2.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   1,479,800   บาท   (หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)  

3.  วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)     วันที่  21  พฤศจิกายน  2559     เป็นเงิน      1,479,810    บาท 

(หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันแปดร้อยสิบบาทถ้วน)     ราคา/หน่วย        (ถ้ามี)        บาท  
         ชุดครุภัณฑ์เครื่องขยายไฟฟ้าแรงดันสูง  ต าบลธาตุเชิงชุม  อ าเภอเมืองสกลนคร  จังหวัดสกลนคร  
จ านวน  1  ชุด   คือ   เครื่องขยายไฟฟ้าแรงดันสูง   จ านวน  1  เครื่อง   รวมเป็นเงิน  1,479,810  บาท  (หนึ่งล้านสี่